

Furnizare pachet instalatii termice pentru Gradinita cu program normal din loc.Zam, com.Zam

I.D.: 88658413

Data publicarii 26.10.23 Coduri CPV 44167000-8

Pretul estimativ: 12.844,84 RON - 12.844,84 RON

Descriere: Furnizare pachet instalatii termice pentru Gradinita cu program normal cu doua sali de grupa din loc.Zam, com.Zam, jud.Hunedoara, constand in FERRO F-POWER ROBINET BILA 2" I-E PN30 (KFP61) 4.00Buc x124.53ron=498.12ron COMISA OLANDEZA ALAMA 2" ETANSARE PLANA CU GARNITURA (RT0126020GU0) 5.00Buc x124.26ron=621.30ron COMISA TEU ALAMA 2" (RF0250F20000) 1.00Buc x69.64ron=69.64ron COMISA NIPLU ALAMA 2" (RF0270A20000) 10.00Bucx24.08ron=240.80ron REFLEX VAS DE EXPANSIUNE N 50/6 (8209300) 1.00Buc x283.90ron =283.90ron COMISA NIPLU REDUS ALAMA 2"-5/4" (RF0291020120) 2.00Buc x39.11ron=78.22ron FERRO FILTRU DE PURITATE Y 2" (F07) 1.00Bucx98.31ron=98.31ron FERRO CLAPETA SENS 2" (ZZK6) 1.00Pcsx104.87ron=104.87ron S MUFA PPRC 63-2" EXT 2.00Buc x69.78ron=139.56ron S COT PPRC 63/90 10.00Bucx6.23ron=62.30ron S TEAVA PPRC CU INSERTIE INT. AL. PN25 63MM 44.00MI x17.82ron=784.08ron GRUNDFOS POMPA MAGNA1 32-100 180 (99221236) 1.00Buc x2586.56ron =2,586.56ron WILO SET OLANDEZA ALAMA PT.POMPE 5/4"-2" - 2 BUC (112047390) 1.00Set x56.99ron=56.99ron ADAPTOR 54-2" INT 2.00Buc x27.76ron=55.52ron COT CUPRU 54/90 CONEX BANNINGER 8.00Buc x61.86ron=494.88ron TEAVA CUPRU 54X1 6.00Mlx78.32ron=469.92ron TEU CUPRU 54 CONEX BANNINGER 2.00Bucx92.62ron=185.24ron REDUCTIE CUPRU 54-42 CONEX BANNINGER 4.00Buc x57.08ron=228.32ron REDUCTIE CUPRU 42-35 I-E CONEX BANNINGER 4.00Buc x24.23ron=96.92ron COMISA SET SEMIOLANDEZE 1" PT.DISTRIBUITOR - 2 BUC (DC073501010N) 2.00Buc x36.48ron=72.96ron FERRO F-POWER ROBINET BILA 1" F